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VEIKLOS REZULTATY ATASKAITA
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Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tlkstanciais eury

Pastabos

Straipsniai
Nr.

PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS

1 FINANSAVIMO PAJAMOS P 10

11 IS valstybés biudZeto

12 IS savivaldybiy biudzety

13 IS ES, uZsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy lésy

14 18 kity finansavimo Saltiniy

1. MOKESCIU IR SOCIALINIU JMOKU PAJAMOS

1. PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS P11

LI Pagrindinés veiklos kitos pajamos

1.2, Pervestiny pagrindinés veiklos kity pajamy suma

B. PAGRINDINES VEIKLOS SANAUDOS P 12

1 DARBO UZMOKESCIO IR SOCIALINIO

Il NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS

Il KOMUNALINIU PASLAUGU IR RYSIU

Iv. KOMANDIRUOCIY

V. TRANSPORTO

VI. KVALIFIKACIJOS KELIMO

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

VI NUVERTEJIMO IR NURASYTU SUMY

IX SUNAUDOTU IR PARDUOTU ATSARGU

X SOCIALINIU ISMOKU

Xl. NUOMOS

XIl. FINANSAVIMO

X1 KITU PASLAUGU

XIV. KITOS

(o PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICI |

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS

1 Kilos VEIKLOS PAJAMOS P 13

1. PERVESTINOS | BIUDZETA KITOS VEIKLOS PAJAl'

1. KITOS VEIKLOS SANAUDOS

E. FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZUL
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIY
APSKAITOS KLAIDU TAISYMO JTAKA

G. PELNO MOKESTIS

L GRYNASIS P_ERVlRéls AR DEFICITAS PRIES
NUOSAVYBI_ES METODO JTAKA

1 NUOSAVYBES METODO JTAKA

J. GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS

1 TENKANTIS KONTROLIUOJANCIAJAM SUBJEKTU

Il. TENKANTIS MAZUMOS DALIAI

Direktore

(teisés aktais jpareigoto pasiradyti asmens pareigy pavadinimas)

(paraSas)

Vyr.buhaltere

(teisés aktais jpareigoto pasirasyti asmens pareigy pavadinimas)

Ataskaitinis
laikotarpis

185388
183530
1456
177541
3259
1274

1858
1858

-185034
-147784
-6343
-14416
-331

-80

-7053

-9027

354
226
226

580

580

Giedré Bulgakoviené

Praéjes
ataskaitinis
laikotarpis

171915
169927
3041
165724
1162

1988
1988

-171914
-135595
-6170
-13501
-294

-90

-5071

-11193

744
744

745

745

(vardas ir pavardé)

Nijolé Baliukyniené

(vardas ir pavardé)



